[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              11.12.2013

                           № 824

          г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 30.10.2013 № 387 «Об ограничении размера платы граждан города Батайска за коммунальные услуги: отопление и горячее водоснабжение, получающих тепловую энергию от котельной, расположенной по адресу: город Батайск, ул. Энгельса, 353».
В целях ограничения роста размера платы граждан за коммунальные услуги по городу Батайску согласно «Порядку приведения в 2013 году размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с индексами максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги» (далее – индексы роста), утвержденному постановлением Правительства Ростовской области  от 22.03.2013 № 165 «Об ограничении в Ростовской области роста размера платы граждан за коммунальные услуги в 2013 году», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в пункт 3 постановления Админинстрации города Батайска от 30.10.2013 № 387 следующего содержания:
- слова «потребляемую на эти услуги для жителей следующих многоквартирных домов: ул. Панфилова, № 5; ул. Энгельса, №№ 422, 422 «А», 424, 424 «А», 426, 428 – 88,738%» заменить словами «для теплоснабжающей организации: Батайский район тепловых сетей ОАО «Донэнерго» Тепловые сети (для многоквартирных домов, расположенных по адресу: ул. Панфилова, № 5; ул. Энгельса, №№ 422, 422 «А», 424, 424 «А», 426, 428) – 93,885 % (1848,6 руб./Гкал, с учетом НДС)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании Администрации города Батайска и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2013, и действует до 31.12.2013.

3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска  по жилищно-коммунальному хозяйству                 Нестерова А.В. и заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальника финансового управления Гринева А.И.
Мэр города Батайска

  В.В. Путилин